X° TROFEO CITTA DI BASTIA
BASTIA U. 7-8 febbraio 2015

Conferma Assenti

CNAT'99 (UMB-000005)

FEDERAZIOME ITALIANA

Cronometristi
T 7~

1 UMB-9215

Assenza
[] 50m stile Libero

1 100m stile Libero

D 50m Dorso
2 UMB-5639

Assenza

[ 50m stile Libero
1 1500m stile libero
D 50m Farfalla
[ 200m Farfalia
3 UMB-9181 BACCHI Luca

Assenza
[ 100m Stile Libero

[] 50m Farfalla
4 UMB-7798

Assenza
[ 100m Stile Libero

] 50m Farfalia
5 UMB-11458

Assenza

[ 50m stile Libero
[ 100m Stile Libero
D 50m Rana

D 100m Rana

[] 50m Farfalla
6 UMB-4945

Assenza

D 100m Rana
[] 50m Farfalla

7 100m Farfalia
7 UMB-12143 BONUCCI Irene

Assenza
[[] 50m stile Libero

] 100m stile Libero
D 50m Dorso

D 50m Rana
8 UMB-5833

Assenza
[[] 50m stile Libero

1 100m stile Libero
D 50m Rana
D 100m Rana

] 50m Farfalla
9 UMB-7012

Assenza
[] 50m stile Libero

1 100m stile Libero
D 50m Dorso

1 200m Misti
10 UMB-8842

Assenza
[[] 50m stile Libero

1 100m stile Libero
] 200m stile Libero
] 400m stile Libero
[ 50m Farfalia

D 100m Farfalla

AOUKAILI Zakaria

BACCHI Nicola

BITI Michele

BUCO Andrea

CAVARGINI Camilla

CERBELLA Asia

AOUKAILI Yassine Mohamed

BERRETTONI Leonardo
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ITA 2002

34.00
1'13.00

43.00
ITA 1998

24.30

16'13.00

26.30

2'09.00
ITA 2001

1'15.00
36.00
ITA 2000

1'09.00
34.00
ITA 2002

32.00

1'12.00

49.00

1'45.00

37.00
ITA 1995

1'08.90
28.00

1'03.00
ITA 2004

50.00
1'50.00
56.00

1'00.00
ITA 1997

26.50
57.90
32.40
1'10.50

29.30
ITA 2000

28.90
1'01.90
32.90

2'33.00
ITA 2003

34.00
1'13.00
2'39.00
5'40.00

38.00
1'26.00
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1 UMB-13210 CHIPER Antonio ITA 2005
Assenza
[ 50m stile Libero 49.00
[ 50m Dorso 56.00
] 50m Rana 56.00
[T 100m Misti 2100.00
12 UMB-7568 COLOCCI Anna Nicole ITA 2001
Assenza
] 200m stile Libero 2'37.00
] 100m Rana 1'37.00
] 200m Misti 300.00
1 400m Misti 6'40.00
13 UMB-4110 CRISTINI Lisa ITA 1994
Assenza
[ 50m stile Libero 28.28
[[J 200m stile Libero 2114.00
[ 50m Dorso 32.00
D 200m Dorso 2'24.00
14 UMB-9173 DAMIANO Raffaele Matteo ITA 2002
Assenza
1 100m stile Libero 113.00
] 50m Rana 41.00
1 100m Rana 1'32.00
[ 50m Farfalia 38.00
[ 100m Farfalia 1'26.00
15 UMB-6133 FIORELLI Emanuele ITA 1996
Assenza
[ 50m stile Libero 25.50
[ 50m Dorso 31.00
] 50m Rana 34.50
[ 50m Farfalia 27.30
[ 100m Farfalia 59.50
] 200m Misti 219.00
16 UMB-3741 GENNAIOLI Adele ITA 1995
Assenza
[ 50m Rana 38.00
] 100m Rana 1'20.60
[ 50m Farfalla 32.00
17 UMB-8183 GENTILI Nicola ITA 2000
Assenza
1 100m stile Libero 1'03.00
[ 100m Rana 128.00
] 200m Farfalia 2123.00
] 200m Misti 229.00
18 UMB-3743 GIOLIVI Sara ITA 1995
Assenza
1 100m stile Libero 101.90
[[J 200m stile Libero 212.00
] 400m stile Libero 4'35.00
[ 50m Farfalia 30.20
19 UMB-10492 GIORNELLI Irene ITA 2002
Assenza
1 100m stile Libero 109.00
[ 200m stile Libero 2'26.00
[ 200m Farfalia 2'50.00
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20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

Elaborazione dati a cura della Federazione Italiana Cronometristi

UMB-13192

Assenza

[ 50m stile Libero
D 50m Dorso

[ 50m Farfalia

[T 100m Misti
UMB-9176 GIUNTI Leonardo

Assenza
[ 50m stile Libero
1 100m stile Libero
[ 50m Farfalia
UMB-7937 GUIDUCCI Daniele

Assenza

[ 50m stile Libero

D 100m Rana
UMB-10487

Assenza

] 50m stile Libero

] 200m Misti
UMB-7569 LOCCHI Micol

Assenza

] 100m stile Libero
] 200m stile Libero
[] 50m Farfalla

] 200m Misti
UMB-11456

Assenza
[[] 50m stile Libero

1 100m stile Libero
D 50m Dorso
D 50m Rana

D 100m Rana
UMB-7792 MANCINI Flavia

Assenza

[ 50m stile Libero
1 100m stile Libero
] 200m stile Libero
D 50m Rana

[ 100m Rana
UMB-10726

Assenza
1 100m stile Libero
UMB-8627 MARIOTTI Damiano

Assenza

[ 50m stile Libero
[ 100m Stile Libero
D 50m Dorso

D 100m Rana

[] 50m Farfalla
UMB-2450 MASCIARRI Michele

Assenza

D 100m Dorso
D 200m Dorso
[ 200m Farfalia

[] 200m Misti
UMB-6599 MASSETTI Mattia

Assenza
[ 100m Stile Libero

[[] 200m stile Libero
D 200m Dorso
] 200m Misti

GIUNTI Damiano

IACOMELLI Davide

LOSCHI Alessandro

MARINELLI Gregorio

- www.ficr.it

48.00
56.00
56.00
1'55.00

26.50
58.90
30.50

31.00
1'45.00

28.50
2'46.00

1'06.00
2'24.00

34.50
2'48.00

33.00
1'13.00
38.00
42.00
1'34.00

30.50
1'05.00
2'24.00

37.80
122.00

1'10.00

33.00
1'13.00
39.00
1'40.00
36.00

1'11.00
2'27.00
2'26.00
2'29.00

1'01.00
2'09.00
2'30.00
2'28.00

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

2005

1997

2002

2001

2000

2002

2002

2001

2003

1995

2001
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31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

Elaborazione dati a cura della Federazione Italiana Cronometristi

UMB-6598 MASSETTI Martina

Assenza
D 200m Dorso

D 50m Rana

D 100m Rana
D 200m Rana
[ 400m Misti

UMB-9174 MASTRANGELI Elisa

Assenza
[ 50m stile Libero
1 100m stile Libero
] 200m stile Libero
] 200m Misti
UMB-6470 MAZZ| Aurora

Assenza
[ 50m stile Libero
[ 100m stile Libero
[J 50m Dorso
D 200m Dorso
UMB-9330 MAZZI| Andrea

Assenza
[ 50m stile Libero
D 50m Dorso
D 50m Rana
[ 100m Mmisti
UMB-9273 MERCATI Matteo

Assenza
[ 50m stile Libero
D 50m Dorso
[ 50m Farfalia
[ 100m Mmisti
UMB-9272 MERCATI Davide

Assenza
[ 50m stile Libero
D 50m Dorso
D 50m Rana
[ 100m misti
UMB-6132 MILANINI Arianna

Assenza
[[] 50m stile Libero
[] 50m Farfalla
UMB-7821 MORELLI Nicola

Assenza
[ 50m stile Libero
1 100m stile Libero
[[J 200m stile Libero
] 200m Misti
UMB-9180 MORINI Alice

Assenza

[ 50m stile Libero
1 100m stile Libero
] 200m stile Libero
[ 50m Farfalia
UMB-7820 PETTURITI Niccolo

Assenza

[] 50m stile Libero
] 100m stile Libero
D 50m Dorso

- www.ficr.it

2'26.00

35.00
1'15.00
2'43.00
5'15.00

28.70
1'01.00
2'14.00
2'36.00

29.30
1'05.00
32.50
2'35.00

37.00
45.00
46.00
1'40.00

45.00
52.00
56.00
1'50.00

48.00
52.00
58.00
2'00.00

30.50
33.50

26.00
55.30
2'00.00
2'16.00

30.90
1'07.00
2'28.00

33.50

39.00
1'30.00
48.00

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

1999

2001

2001

2004

2005

2005

1996

2000

2001

2003
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41

42

43

44

45

46

47

48

49
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UMB-7829

Assenza
] 100m stile Libero

[[J 200m stile Libero
] 400m stile Libero
D 100m Rana
D 200m Rana

] 200m Misti
UMB-8630

Assenza
[[] 50m stile Libero

[ 100m Stile Libero
D 50m Dorso
D 50m Rana

D 100m Rana
UMB-7015

Assenza

[ 200m stile Libero
D 50m Rana
D 100m Rana

] 200m Misti
UMB-8433

Assenza
[[] 50m stile Libero

7 100m stile Libero
D 50m Rana

1 200m Misti
UMB-11139

Assenza
] 100m stile Libero

D 50m Dorso

D 50m Rana
UMB-4572

Assenza
[ 100m stile Libero

] 200m stile Libero

[[] 80om stile Libero
UMB-7570 ZANELLI Letizia

Assenza
1 100m stile Libero

[[] 200m stile Libero
D 200m Dorso

D 50m Rana
UMB-9634

Assenza
1 100m stile Libero

D 50m Dorso
D 100m Dorso
D 50m Rana
] 100m Rana

[] 200m Misti
UMB-5691

Assenza

[ 50m stile Libero
1 100m stile Libero
] 200m stile Libero
D 50m Dorso

PIERINI Andrea

RADICCHI Michele

SELVI Susanna

SERAFINI Stefano

SONAGLIA Miriam

TOCCHINI Giorgia

ZANGANELLI Dennis

ZANON Mattia
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1'05.00
2'20.00
5'00.00
1'18.00
2'54.00
2'38.00

32.00
1'11.00
38.00
42.00
1'37.00

2'28.00

40.00
1'28.00
2'48.00

27.50
58.00
33.50
2'21.00

1'30.00
48.00
50.00

1'01.30
2'12.00
9'20.00

1'12.00
2'35.00
3'00.00

44.00

1'09.00
36.00
122.00
38.00
1'26.00
2'48.00

26.00
55.00
2'02.00
30.00

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

2002

2003

2000

2000

2004

1996

2001

2002

889

34/95

Federazione Italiana Cronometristi - www.ficr.it
ASD Cronometristi Terni - N. Troiani



